
 

 
 

Der direkte Draht zum fachlichen Rat 
 

      Die für Sie zuständigen Kontakte der wichtigsten Industriepartner der MEG Rhein-Ruhr 
 

Niederlassung: Wesel 
 

Lieferant 
 

Name, 
Vorname 

Fachberater 

Mobilnummer E-Mail 

Akzo Dorgathen, Oliver 0171/5571757 Oliver.dorgathen@akzonobel.com 
 

Ardex Roosen, Bernd 0151/18251771 
 

Bernd.Roosen@ardex.de 

Bostik 
 

Borgelt, Hans Josef 0173/5430071 Hans.Borgelt@bostik.com 
 

Caparol 
 

Patrick Deniz 
Ziehm 

0171/5520863 patrickdeniz.ziehm@caparol.de 
 
 

CD-Color Jonas, Pascal 0175/5759638 
 

jonas@cd-color.de 
 

Dinova 
 

Langerbein, 
Dominik 

0160/97830948 langerbein.dominik@dinova.de 
 

Disbon Schmitz, Kevin 
 

0171/5520685 Kevin.schmitz@disbon.de 
 

Eibenstock Fimpeler,Jens 0173/6519044 j.fimpeler@eibenstock 
 

Erfurt 
 

Alexander Kühne 0151/2750 9834 a.kuehne@erfurt.com 
 

Euroline Lüneberg,Lars 052819320411  

Fakolith Fakolith selbst 0625/23940 anwendungstechnik@fakolith.com 
 

Festool Janhsen,Jörg 0160/97814730 Joerg.janhsen@festool.com 
 

Flex Hambloch,Heinrich 0152/28586965 Heinrich.hambloch@flex-tools.com 
 

Graco Markus, Golks 0172/3117008 Markus.golks@graco.com 
 

Heck Zellewitz, Reiner 0172/3784764 reiner.zellewitz@wall-
systems.com 
 

Henkel 
 

Hokamp,Heiner 0151/68014090 Heiner.hokamp@henkel.com 
 

Hensel GmbH Ehlers,Jürgen 0172/3910714 j.ehlers@ruddf-hensel.de 
 

Heylo Hübner,Oliver 0172/4539771  
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Innoskins Freund,Felix 0151/21272318 f.freund@innoskins.de 
 

Jansen Wansing,Klaus 0151/53570165 k.wansing@jansen.de 

Karndean Carsten, Knappik 0171/6945055 c.knappik@objectflor.de 
 

Keimfarben 
 

Schorn, Martin 0171/2873232 martin.schorn@keimfarben.de 
 

Kip Nowakowski, 
Dirk 

0162/2495404 nowakowski@kip-tape.com 
 

Kobau Latzka-Schwarz, 
Rafael 

0152/05116333 Latzka-schwarz@kobau.net 
 

Mirka Pierbarg, Pascal 0151/19395241 pascal.pierbarg@mirka.com 
 

Objectflor Herr Knappig 0171/6945055 c.knappig@objectflor.de 
 

Pajarito Dola, Marek 0178/5237722 Marek.dola@uzin-utz.com 
 

Pufas/Gluto Möller,Axel 0175/2960137 Axel.moeller@pufas.de 
 

PGG (Sigma) Mettin,Marc 0152/22501029 mettin@ppg.com 
 

Redstone Bick,Holger 0171/9913587 Holger.bick@redstone.de 
 

Sika 
 

Kruthaup, Jan-
Kleine 

0173/6779397 Kleinekruthaup.jan@de.sika.com 
 
 

Staalmeester  +31(0)10415848 info@staalmeester.com 
 

Starcke Kluge,Jörg 0172/9844268 schaefers@starcke.de 
 

Schönox Hainsch,Markus 0172/2539663 Hainsch.markus@de.sika.com 
 

Ter Hürne Herr Bröcker 0173/8779507  

Tesa Brune,Markus 0172/6587521 Markus.bune@tesa.com 
 

Trendy Beton Van Dijk,Bert 0643060766 bert@floorsupply.eu 
 

Volimea Maxharraj, Eduard 0152/02833773 Eduard.maxharraj@volimea.de 
 

Wagner Frau French 0160/6181808 Werk: 07544/5051685 

Weber Schütten,Patrick 0178/2002510 patrick.schuetten@sg-weber.de 
 

Wolf/Uzin Robert, Meyer 0151/2048361 robert.meyer@uzin.utz.com 
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